
Puntos en total dias con beneficios dias con perdidas % dias gandoras % dias perdidoras % dias perdidoras

16915 75 22 77% 23% 23%

5.000 €

Saldo inicial

15.04.2019 30/35 90 90 2/4 5.090 €

16.04.2019 30/35 170 260 2/4 5.260 €

17.04.2019 30/35 30 290 2/4 5.290 €

18.04.2019 30/35 -150 140 2/4 5.140 €

23.04.2019 30/35 10 150 2/4 5.150 €

24.04.2019 30/35 30 180 2/4 5.180 €

25.04.2019 30/35 165 345 2/4 5.345 €

26.04.2019 30/35 -60 285 2/4 5.285 €

29.04.2015 30/35 135 420 2/4 5.420 €

30.04.2019 30/35 40 460 2/4 5.460 €

02.05.2019 30/35 55 515 2/4 5.515 €

03.05.2019 30/35 110 625 2/4 5.625 €

06.05.2019 30/35 0 0 2/4 5.625 €

07.05.2019 30/35 -60 565 2/4 5.565 €

08.05.2019 30/35 285 850 2/4 5.850 €

09.05.2019 30/35 265 1115 2/4 6.115 €

10.05.2019 30/35 760 1875 2/4 6.875 €

13.05.2019 30/35 -250 1625 2/4 6.625 €

14.05.2019 30/35 80 1625 2/4 6.625 €

15.05.2019 30/35 -35 1590 2/4 6.590 €

16.05.2019 30/35 -295 1295 2/4 6.295 €

17.05.2019 30/35 130 1425 2/4 6.425 €

20.05.2019 30/35 0 1425 2/4 6.425 €

21.05.2019 30/35 150 1575 2/4 6.575 €

22.05.2019 30/35 160 1735 2/4 6.735 €

23.05.2019 30/35 10 1745 2/4 6.745 €

24.05.2019 30/35 120 1865 2/4 6.865 €

27.05.2019 30/35 220 2085 2/4 7.085 €

28.05.2019 30/35 390 2475 3/6 7.475 €

Systematischer Handelsansatz FDX CFDs



29.05.2019 30/35 45 2520 3/6 7.520 €

30.05.2019 30/35 135 2655 3/6 7.655 €

31.05.2019 30/35 140 2795 3/6 7.795 €

03.06.2019 30/35 460 3255 3/6 8.255 €

04.06.2019 30/35 -240 3015 3/6 8.015 €

05.06.2019 30/35 780 3795 3/6 8.795 €

06.06.2019 30/35 455 4250 3/6 9.250 €

07.06.2019 30/35 90 4340 3/6 9.340 €

10.06.2019 30/35 60 4400 3/6 9.400 €

11.06.2019 30/35 -25 4375 3/6 9.375 €

12.06.2019 30/35 135 4510 3/6 9.510 €

13.06.2019 30/35 180 4690 3/6 9.690 €

14.06.2019 30/35 -255 4435 3/6 9.435 €

17.06.2019 30/35 225 4660 3/6 9.660 €

18.06.2019 30/35 -30 4630 3/6 9.630 €

19.06.2019 30/35 105 4735 3/6 9.735 €

20.06.2019 30/35 285 5020 3/6 10.020 €

21.06.2019 30/35 780 5800 4/8 10.800 €

24.06.2019 30/35 360 61160 4/8 11.160 €

25.06.2019 30/35 -120 6040 4/8 11.040 €

26.06.2019 30/35 0 6040 4/8 11.040 €

27.06.2019 30/35 640 6780 4/8 11.780 €

28.06.2019 30/35 220 7000 4/8 12.000 €

01.07.2019 30/35 100 7100 4/8 12.100 €

02.07.2019 30/35 0 7100 4/8 12.100 €

03.07.2019 30/35 -500 6600 4/8 11.600 €

04.07.2019 30/35 0 6600 4/8 11.600 €

05.07.2019 30/35 160 6760 4/8 11.760 €

08.07.2019 30/35 160 6920 4/8 11.920 €

09.07.2019 30/35 140 7060 4/8 12.060 €

10.07.2019 30/35 -200 6860 4/8 11.860 €

11.07.2019 30/35 180 7040 4/8 12.040 €

12.07.2019 30/35 360 7400 4/8 12.400 €

15.07.2019 30/35 500 7900 4/8 12.900 €

16.07.2019 30/35 300 8200 4/8 13.200 €



17.07.2019 30/35 180 8380 4/8 13.380 €

18.08.2019 30/35 220 8600 4/8 13.600 €

19.07.2018 30/35 200 8800 4/8 13.800 €

22.07.2019 30/35 -175 8625 5/10 13.625 €

23.07.2018 30/35 -675 7950 5/10 12.950 €

24.07.2019 30/35 150 8100 5/10 13.100 €

25.07.2019 30735 -675 7425 5/10 12.425 €

26.07.2019 30/35 200 7625 1/2 12.625 €

29.07.2019 30/35 200 7825 5/10 12.825 €

30.07.2019 30/35 -675 7150 5/10 12.150 €

31.07.2019 30/35 450 7600 5/10 12.600 €

01.08.2019 30/35 810 8410 5/10 13.410 €

02.08.2019 no trading 0 13.410 €

05.08.2019 45/45 900 9310 5/10 14.310 €

06.08.2019 45/45 675 9985 5/10 14.985 €

07.08.2019 45/45 860 10845 5/10 15.845 €

08.08.2019 45/45 610 11455 5/10 16.455 €

09.08.2019 30/35 -310 11145 5/10 16.145 €

12.08.2019 30/35 600 11745 5/10 16.745 €

13.08.2019 45/45 600 12345 5/10 17.345 €

14.08.2019 45/45 75 12420 5/10 17.420 €

15.09.2019 45/45 -725 11695 5/10 16.695 €

16.08.2019 45/45 370 12065 5/10 17.065 €

19.08.2019 45/45 575 12640 5/10 17.640 €

20.08.2019 45/45 600 13240 5/10 18.240 €

21.08.2019 45/45 -625 12615 5/10 17.615 €

22.08.2019 30/35 660 13275 5/10 18.275 €

23.08.2019 30/35 0 13275 5/10 18.275 €

26.08.2019 45/45 805 14080 5/10 19.080 €

27.08.2019 30/35 625 14705 5/10 19.705 €

28.08.2019 30/35 150 14855 5/10 19.855 €

29.08.2019 30/35 -700 14155 5/10 19.155 €

30.08.2019 30/35 -700 13455 5/10 18.455 €

02.09.2019 30/35 375 13830 5/10 18.830 €

03.09.2019 30/35 1200 15030 5/10 20.030 €



04.09.2019 30/35 330 15360 7/14 20.360 €

05.09.2019 30/35 0 15360 7/14 20.360 €

06.09.2019 30/35 330 15690 7/14 20.690 €

09.09.2019 30/35 420 16110 7/14 21.110 €

10.09.2019 30/35 420 16530 7/14 21.530 €

11.09.2019 30/35 405 16935 7/14 21.935 €

12.09.2019 30/35 785 17720 7/14 22.720 €

13.09.2019 30/35 -50 17670 7/14 22.670 €

16.09.2019 30/35 0 17670 7/14 22.670 €

17.09.2019 30/35 105 17775 7/14 22.775 €

18.09.2019 30/35 190 17965 7/14 22.965 €

19.09.2019 30/35 910 18875 7/14 23.875 €

20.09.2019 30/35 210 19085 7/14 24.085 €

23.09.2019 30/35 0 19085 7/14 24.085 €

24.09.2019 30/35 210 19295 7/14 24.295 €

25.09.2019 30/35 435 19730 7/14 24.730 €

26.09.2019 30/35 0 19730 7/14 24.730 €

27.09.2019 30/35 315 20045 7/14 25.045 €

30.09.2019 30/35 300 20345 10/20 25.345 €

01.10.2019 30/35 250 20595 10/20 25.595 €

02.10.2019 45/45 -1500 19095 10/20 24.095 €

03.10.2019 45/45 2400 21495 10/20 26.495 €

04.10.2019 45/45 800 22295 10/20 27.295 €

07.10.2019 30/35 1200 23495 10/20 28.495 €

08.10.2019 30/35 -1100 22395 10/20 27.395 €

09.10.2019 30/35 -800 21595 10/20 26.595 €

10.10.2019 30/35 2200 23795 10/20 28.795 €

11.10.2019 30/35 1565 25360 10/20 30.360 €
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